ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА

ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 19 декабря 2022 г.                   с. Летняя Ставка                                            № 26
О признании утратившими силу некоторых постановлений председателя Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с принятием вступлением в силу решений Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края и на основании экспертного заключения Управление по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления председателя Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края:

- от 27 апреля 2021 г. № 4 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в аппарате Совета, Контрольно-счетного органа Туркменского муниципального округа Ставропольского края, сведений о доходах, расходах муниципальных служащих аппарата Совета, Контрольно-счетного органа Туркменского муниципального округа Ставропольского края»;

- от 27 апреля 2021 г. № 5 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в аппарате Совета, Контрольно-счетном органе Туркменского муниципального округа Ставропольского края»;
- от 29 марта 2022 г. № 1 «О внесении изменений в постановление председателя Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 27 апреля 2021 года № 4 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в аппарате Совета, Контрольно-счетного органа Туркменского муниципального округа Ставропольского края, сведений о доходах, расходах муниципальных служащих аппарата Совета, Контрольно-счетного органа Туркменского муниципального округа Ставропольского края»;

- от 29 марта 2022 г. № 2 «О внесении изменений в постановление председателя Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 27 апреля 2021 года № 5 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в аппарате Совета, Контрольно-счетном органе Туркменского муниципального округа Ставропольского края»;
- от 07 июня 2022 г. № 16 «О внесении изменений в постановление председателя Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 27 апреля 2021 г. № 4 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в аппарате Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края, сведений о доходах, расходах муниципальных служащих аппарата Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края»

- от 07 июня 2022 г. № 19 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы аппарата Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края Хошбекян А.Р.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации газете «Вестник Туркменского муниципального округа».
Председатель Совета Туркменского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                Л.И.Гребенникова